ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC
WKN:  00653A107

ISIN: US00653A1079

Prehled

16.08.2024 16:49:31

Cena
0,94 EUR

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

-5,05% (-0,05)

US00653A1079

ADAP
Tradegate
EUR
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

S&P 500

0,955 EUR
(3.200)

1,00 EUR
(3.000)

1,01 EUR
1,01 EUR
0,94 EUR
0,99 EUR

0,9787 EUR

13.300
13.016,75
5

5.150

10.00

a.00 L

6.00

4.00

' WJML

2.00 h{""

0.00

51
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

12.08.2024 b Global Equity Ratings
24.07.2024 b Global Equity Ratings
12.07.2024 2= Global Equity Ratings
21.06.2024 e Global Equity Ratings
14.06.2024 2= Global Equity Ratings

VSechny burzy pro ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem

(mil.)

Tradegate  16.08.2024 16:49 0,94 EUR 0,01

2024

Stahnout

[ [ [ [= [

Pocet
obchodu

5
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US00653A1079&ID_NOTATION=233405235
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US00653A1079&ID_NOTATION=233405235
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d390e003df8b4cf4b38176ccf64ce99304320acb338966eeb5a8c92216efaefc&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=be2a66eda87cfd3f7&time=1723918337&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b907ad2a7c62e89a98a6dc3ac5fd93a525879bf8820c1edb0efbfd616d926d33&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=cdc6c648ff60e8d74&time=1723918337&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f4cdf6457b563e01c5444e65d8e8d330b92e2ed0b1315a4491b08af20ed0907&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=9bbadb1d3a772feef&time=1723918337&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f2d3767307779a0e2e6fd52e3e8402d3e23d92b513e7029b77ee5d7c2dd662f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b3f1097b740908bdb&time=1723918337&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5b38e45932e890c39d43878466d0bca0d261a733de3568dd1c14e554a9919414&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=edded2ea6e7b347b8&time=1723918337&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=233405235

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

18:44
19:57
08:08
08:08
19:32
17:20

0,94 EUR
1,07 USD
0,97 EUR
0,95 EUR
0,955 EUR
0,96 EUR

0,00
0,79
0,00
0,00
0,00
0,00

1.654
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=144512662
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=131253584
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=280572755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133921376
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=412367755
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215472633

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

Detaily

16.08.2024 16:49:31

Cena
0,94 EUR

Zména O -505%(-0,05)

Zakladni udaje

ISIN US00653A1079
Symbol ADAP
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 0
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 0,955 EUR
(3.200)
Prodej (Castka) 1,00 EUR
(3.000)
Oteviraci cena 1,01 EUR
Max 1,01 EUR
Min 0,94 EUR
Zavérecna cena (predchozi 0,99 EUR
den)
Cena vazena 0,9787 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 13.300
Obchodovany objem 13.016,75
Pocet obchodt 5)
Posledni zobchodovany 5.150
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -13,91% +37,50% -70,71%
Vykonn. -0,16 +0,27 -2,39
(abs.)
Beta 1,98 1,40 1,26
Volatilita 93,78 93,03 84,48

CESKAS

spofitelna
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2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023

2024

0,96 EUR (5.320

1,09 EUR (11.741
1,04 EUR (15.667
0,89 EUR (10.226
1,78 EUR (08.03.2024
0,61 EUR (17.01.2024
1,78 EUR (08.03.2024
0,39 EUR (20.11.2023

—_ T = = = — — —
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ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS PLC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Zae Adaptimmune

TRAMAFSAMIAE T EHLL FRARALRY

Kontakty
ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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